

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 9 ЧЕРВНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№120 (8312)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:



«Ми бачимо певні рухи всередині росії, що вони незадоволені продовженням війни. Ось чому нам потрібно чинити більший тиск, а також посилити підтримку України».

Високий представник ЄС про кроки, які змусять агресора сісти за стіл переговорів

Система компенсацій стане прозоришою

ВАЖЛИВО. Уряд збільшив із 60 до 90 днів строк надання компенсації закладам за розміщення внутрішньо переміщених осіб, які через війну втратили документи. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Розширюємо можливості підтвердження факту зруйнування або пошкодження житла. Тепер для цього можна буде використовувати акт дистанційного обстеження, — зазначила очільниця уряду. — Система компенсацій стане більш прозорою: в електронному кабінеті Пенсійного фонду можна буде бачити інформацію про призначення компенсації, причини відмови, розрахунок її розміру та нараховані виплати».

Також уряд ухвалив рішення щодо забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу. Визначено порядок та умови надання субвенцій з державного бюджету. Пріоритет надаватимуть сім'ям, які евакуювалися через війну, втратили домівку або повертаються в Україну з-за кордону.

У Державному бюджеті на 2026 рік передбачено 833 млн грн на забезпечення житлом дитячих будинків сімейного типу, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

45 726,6 млн дол.

становили, за попередніми даними, міжнародні резерви України на 1 червня 2026 року. У травні вони зменшилися на 5,2%

МАГАТЕ має дати принципову оцінку

КОМЕНТАР МЗС. Міністерство закордонних справ рішуче засуджує чергову атаку російської федерації на об'єкт ядерної інфраструктури України — Централізоване сховище відпрацьованого ядерного палива.

7 червня 2026 року о 02:10 російський безпілотний літальний апарат атакував будівлю приймання контейнерів Централізованого сховища відпрацьованого ядерного палива.

Унаслідок вибуху частково зруйновано будівлю приймання контейнерів. Вибуховою хвилею також пошкоджено сусідні будівлі, зокрема приміщення, яке використовують представники МАГАТЕ. Пожежу, що виникла внаслідок атаки, локалізовано власними силами об'єкта.

Атака на Централізоване сховище відпрацьованого ядерного палива — черговий свідомий удар росії по мирній ядерній інфраструктурі України. Такі дії створюють неприйнятні ризики для ядерної безпеки та фізичної ядерної безпеки, підривають міжнародний режим ядерної безпеки, фізичної ядерної безпеки та гарантій, а також демонструють повну зневагу росії до Статуту МАГАТЕ, відповідних стандартів безпеки та настанов агентства.

росія продовжує скоювати злочини у ядерній сфері. Державу, яка окупувала найбільшу у Європі атомну електростанцію, перетворює ядерні об'єкти на інструмент військового шантажу та атакує об'єкти ядерної інфраструктури іншої держави, не можна сприймати як добросовісного партнера в міжнародному ядерному співробітництві.

Україна закликає держави, міжнародні організації, компанії та фінансові інституції згортати співпрацю з російською ядерною галуззю, утримуватися від нових проєктів із росією у цій галузі та посилити санкційний тиск на російський атомний сектор, включно з компаніями, посадовими особами та структурами, причетними до окупації українських ядерних об'єктів і підтримки російської агресії, повідомляє МЗС.

П'ять умов для справедливого і тривалого миру



2

ВІЗИТ. У Лондоні Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Прем'єр-міністром Великої Британії Кіром Стармером, Президентом Франції Емманюелем Макроном і Федеральним канцлером Німеччини Фрідріхом Мерцом

Додаткові кошти для невідкладного ремонту місцевих доріг

ІНфраСТРУКТУРА. З резервного фонду державного бюджету уряд спрямував додатково 3,5 мільярда гривень для невідкладного ремонту доріг місцевого значення. За ці кошти буде відремонтовано критичні ділянки доріг для підвищення безпеки жителів та логістики Сил оборони. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

«Кошти буде спрямовано на конкретні ділянки, де це найбільш критично, — зазначила очільниця уряду. — Для людей це питання безпеки та швидшого доступу до лікарень, пологових, шкіл. Для наших Сил оборони — питання евакуації, логістики і забезпечення підрозділів».

Кошти надають на умовах співфінансування з місцевими бюджетами, їх буде розподілено між усіма регіонами, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Фінансування передбачено для виконання невідкладних першочергових робіт у 23 областях. Ідеться про дороги, які мають важливе значення для забезпечення потреб Сил оборони, евакуації населення та безперервної роботи логістичних маршрутів держави.

«В умовах війни місцеві дороги — це частина стійкості країни. Вони потрібні для роботи громад, евакуації людей, перевезення гуманітарних вантажів, забезпечення оборонних потреб та стабільної логістики. Спрямовані кошти дадуть змогу областям оперативно провести першочергові роботи на тих ділянках, де це найбільш необхідно», — зазначив заступник міністра економіки, довілля та сільського господарства Віталій Кіндратов.

Рішення дасть змогу провести поточний ремонт та експлуатаційне утримання доріг місцевого значення, посилити транспортну доступність громад, підтримати роботу критично важливих маршрутів і забезпечити стабільне сполучення в регіонах, повідомляє Міністерство економіки, довілля та сільського господарства.

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

П'ять умов для справедливого і тривалого миру

Лідери обговорили дипломатичну роботу для закінчення війни та досягнення миру. Є спільна позиція: необхідно активізувати дипломатичні зусилля після цієї паузи, яка виникла в переговорах. Володимир Зеленський наголосив, що Європа має бути за столом перемовин. Сторони говорили про те, у якому форматі Європа може бути представлена та яку роль можуть відіграти Велика Британія, Франція та Німеччина.

Президент України поінформував про ситуацію на фронті, українські дипстрайки й мілдістрайки та про нещодавні масовані ракетно-дронові атаки росії по українських містах і громадах.

Лідери Великої Британії, Франції та Німеччини засудили російські удари, зокрема із застосуванням балістичної ракети середньої дальності «орешнік», та висловили співчуття у зв'язку із загибеллю українців унаслідок цих атак.

На полі бою українські позиції стали сильнішими, що підтверджують і розвідки партнерів. росія зазнає великих втрат: п'ять місяців поспіль держава-агресорка втрачає понад 30 тисяч осіб убитими й недобитими. Лідери говорили про те, як збільшити підтримку українських воїнів.

Окрема увага — актуальним потребам України в захисті критичної інфраструктури, передусім енергетичної. Пре-

зидент наголосив, що основний пріоритет — антибалістичні ракети, тому потрібні нові внески в програму PURL і пошук інших шляхів разом із партнерами для посилення захисту українського неба.

Володимир Зеленський акцентував: важливо, щоб кошти з європейського пакета підтримки надійшли якнайшвидше. Частину з них буде спрямовано на захист енергетики та вони допоможуть Україні підготуватися до зими.

За підсумками зустрічі у форматі ЕЗ — Україна ухвалила спільну заяву лідерів Великої Британії, Франції, Німеччини та України. У ній ще раз підкреслено, що Європа, як неохитний прихильник України, має відігравати важливу роль у будь-якому врегулюванні. Лідери чітко заявили, що всі зусилля слід здійснювати у найтіснішій співпраці з Україною, ширшим колом європейських партнерів та США.

Вони привітали з нещодавніми успіхами України на полі бою, зокрема нещодавнім визволенням територій та новаторським використанням технології безпілотників. Лідери засудили масштабні ракетні та безпілотні атаки росії, зокрема неодноразове використання ракет «орешнік», на українські міста, що призвели до трагічних жертв серед цивільного населення, а також безвідповідальні та небезпечні вторгнення російських

безпілотників на територію НАТО.

Вони обговорили, як ефективно використати майбутній саміт Групи семи в Евіані, наступну зустріч Коаліції охочих та саміт НАТО в Анкарі для якнайкращої координації подальшої підтримки України з урахуванням її пріоритетних потреб, включно з посиленням тиску на військову економіку росії та збільшення обсягів обіцяної військової та оборонної підтримки України на саміті НАТО. Лідери наголосили на нагальній необхідності нарощування виробництва перехоплювачів, спільного розроблення антибалістичних ракет і далекобійних засобів, а також забезпечення сталого функціонування Збройних Сил України в майбутньому. Також обговорено, як Альянс може перейняти досвід України, набутий на полі бою, та як розширити довгострокову промислову співпрацю з Україною для зміцнення власної оборони Європи.

Лідери країн наголосили на нерозривному зв'язку між безпекою, процвітанням і суверенітетом України та ширшою безпекою євроатлантичного простору. Щодо переговорів вони обговорили умови, які слід створити для досягнення справедливого й тривалого миру.

По-перше, припинення бойових дій. Вони закликали президента путіна погодитися на негайне та повне припинення вогню.

По-друге, нинішня лінія зіткнення має стати відправною точкою для переговорів. Міжнародні кордони не можна змінювати силою, а суверенне право України обирати власні механізми безпеки та союзи потрібно повністю поважати.

По-третє, Україна має отримати надійні та юридично зобов'язувальні гарантії безпеки, чойно припинення вогню почне діяти, ґрунтуючись на зобов'язаннях, узятих у Берліні в грудні 2025 року та в Парижі в січні 2026 року. Це охоплює розгортання Багатонаціональних сил для України.

По-четверте, російські активи залишатимуться замороженими, доки росія не припинить агресивну війну та не компенсує Україні збитки, спричинені війною.

По-п'яте, у будь-якій угоді мають бути захищені європейські інтереси в питанні безпеки. Елементи будь-яких переговорів, що стосуються ЄС і НАТО, потребуватимуть згоди ЄС та його держав-членів, а також союзників по НАТО відповідно.

Лідери високо оцінили заклик Президента Зеленського до припинення війни шляхом дипломатичних переговорів, як було викладено в його листі до президента рф від 4 червня 2026 року. Вони підтримали пропозицію щодо налагодження прямого діалогу між Україною та росією — за активної участі США та Європи — задля досягнення

перемир'я та сприяння подальшим переговорам.

Під час двосторонньої зустрічі з Прем'єр-міністром Великої Британії Кіром Стармером Володимир Зеленський подякував за організацію зустрічі у форматі ЕЗ — Україна та наголосив, що важливо дати поштовх дипломатичній роботі для досягнення миру.

Президент відзначив оборонну підтримку від Великої Британії, акцентувавши, що необхідно розвивати виробництво дронів і посилювати українську ППО. Окремо Володимир Зеленський поінформував про роботу з партнерами у спеціальному форматі Drone Deal, що має хороші перспективи.

Детально йшлося про захист і підтримку української енергетики та підготовку до зими. Президент України поінформував про актуальні потреби країни для зміцнення енергетичної стійкості.

Окрема увага — посиленню санкційного тиску на росію. Володимир Зеленський подякував Великій Британії за новий пакет санкцій проти криптовалютних та інших фінансових мереж, які використовувала росія для обходу запроваджених обмежень.

Лідери відвели увагу й підготовці до самітів G7 і НАТО та наступних зустрічей Коаліції охочих.

Джерело:
Офіс Президента

Як упроваджують ветеранську політику на місцях

СПІВПРАЦЯ. У Рівному відбувся V Всеукраїнський діалог «Громади — ветеранам»

Міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова разом із заступниками — ветеранкою Юлією Кірілловою та ветераном Русланом Приходьком — взяли участь у V Всеукраїнському діалозі «Громади — ветеранам», що відбувся у Рівному.

Захід об'єднав представників ветеранських організацій, органів державної влади та місцевого самоврядування, відповідальних за розроблення і впровадження ветеранських політик, а також партнерів із громадського сектору, бізнесу та міжнародних організацій.

Головна мета — спільно проговорити особливості розбудови системи супроводу ветеранів, ветеранок, членів їхніх сімей та родин полеглих воїнів на рівні громад, удосконалити взаємодію фахівців із різних галузей, нові послуги для ветеранської спільноти, фінансування та механізми впровадження.

Захід модерувала голова ГО «Платформа відновлення людського капіталу. Рестарт», голова Громадської спілки «Коаліція ветеранських просторів», співзасновниця Всеукраїнського діалогу «Громади-ветеранам» Оксана Коляда.

Очільниця Мінветеранів Наталія Калмикова презентувала результати



У Сарненській центральній районній лікарні Наталія Калмикова ознайомила з роботою реабілітаційних відділень та поспілкувалася з пацієнтами

ти впровадження в Україні інституту фахівця із супроводу ветеранів та ветеранок.

Нині вже понад 2600 фахівців працюють у територіальних громадах всієї України, ще понад 440 — у закладах охорони здоров'я. Вони допомагають із доступом до послуг, реабілітації та підтримки. Набір на ці посади триває. Планують збільшити кількість таких фахівців, особливо у прифронтових регіонах.

Мінветеранів не лише впроваджує інститут фахівця із супроводу, а й системно аналізує результати його роботи, напрацьовує зміни для вдосконалення нормативної бази.

Також міністерство працює з окремим «підвидом» фахівців із супроводу, які взаємодіють із роботодавцями та сприятимуть працевлаштуванню ветеранів. Для цього вибудовується інтеграція із Державною служ-

бою зайнятості, Міністерством оборони України та Міністерством охорони здоров'я. Мета — створити цілісну систему підтримки, яка забезпечить комплексний супровід ветерана чи ветеранки та допоможе сформувати індивідуальний маршрут відновлення, адаптації й реалізації в межах державної ветеранської політики.

Юлія Кіріллова наголосила: важливою особливістю є те, що понад 45%

фахівців із супроводу — це ветерани, ветеранки та члени родин військово-службовців, які добре розуміють потреби цільової аудиторії та мають власний досвід подолання наслідків війни.

Один із найважливіших етапів роботи — цифровізація процесів супроводу ветеранів. Для цього Мінветеранів створило спеціалізовану цифрову платформу «ОСКАР» — систему кейс-менеджменту та CRM для роботи фахівців із супроводу.

Завдяки цифровому інструменту міністерство отримало можливість оперативніше аналізувати потреби ветеранів та ефективність надання допомоги.

Крім того, найближчим часом ветерани та ветеранки зможуть через застосунок «Дія» не лише знаходити фахівця із супроводу у своїй громаді, а й подавати заяву на отримання відповідного супроводу в електронному форматі.

Цьогорічний захід відбувся за підтримки Міжнародного фонду «Відродження» у співпраці із Європейським Союзом; Програми реабілітації та реінтеграції ветеранів, яку втілює IREX за сприяння Державного департаменту США; Міжнародної організації з міграції (МОМ) за фінансування Європейського Союзу; за

підтримки НАТО в межах Комплексного пакета допомоги Україні, ПРООН в Україні та Європейського Союзу в межах флангманського партнерства EU4Recovery, а також уряду Японії, Рівненської міської ради, «Платформи відновлення людського капіталу. Рестарт», Коаліції ветеранських просторів, БФ «Там, де ми — там Україна», Всеукраїнської асоціації громад, В&М.

Під час робочої поїздки в Рівненську область міністр у справах ветеранів Наталія Калмикова разом з начальником ОВА Олександром Ковалем відвідала громади регіону, щоб ознайомитися, як впроваджують державну ветеранську політику на місцях, а також поспілкуватися з ветеранською спільнотою.

Візит у Рівненщину підтвердив, що в регіоні формується цілісна система підтримки ветеранів, ветеранок та їхніх родин. Саме активна співпраця держави, місцевої влади та громад допомагає українським захисникам і захисницям не лише відновлюватися, а й будувати нове життя, відчуваючи підтримку суспільства та впевненість у майбутньому.

Джерело:
Міністерство у справах ветеранів

ДОКУМЕНТИ

Додаток 2 до Порядку

ЗВІТ про використання коштів на реалізацію публічних інвестиційних проектів/програм публічних інвестицій за бюджетною програмою «Реалізація публічного інвестиційного проекту з удосконалення вищої освіти в частині відновлення освітньої спроможності закладів вищої освіти для забезпечення доступу до якісної освіти та збереження людського капіталу» за КПКВК 2201800 станом на 20 року

гривень																												
Порядковий номер	Ідентифікаційний номер в Єдиній цифровій інформаційноаналітичній системі управління процесом відбудови об'єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури	Найменування проекту*	Річний розпис	Надіслано відкритих асигнувань (наростаючим підсумком з початку року)**	Передбачено кошти місцевих бюджетів у вигляді співфінансування (наростаючим підсумком з початку року)***	Підприємці/постачальник **, ***	Номер і дата договору**	Назва заходу/ предмету закупівлі ****	Строк виконання робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором **		Сума за договором **		Кредиторська заборгованість *****	Дебіторська заборгованість *****		Обсяг виконаних робіт (постачання товарів, надання послуг) за договором (наростаючим підсумком з початку року)		Оплачено підряднику (постачальнику) (наростаючим підсумком з початку року)/касові видатки		Залишок невикористаних асигнувань **		Стан реалізації проекту						
									початок	закінчення	усього	у тому числі на поточний рік (крім дебіторської заборгованості)		на початок року	на звітну дату	на початок року	на звітну дату	усього	у тому числі в рахунок погашення попередньої оплати	державний бюджет	співфінансування (місцевий бюджет)	державний бюджет	співфінансування (місцевий бюджет)	загальна вартість проекту	виконання проекту на звітну дату	частка реалізації проекту, відсотків		пояснення *****
																										на початок року	на звітну дату	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29

* У разі коли виконання бюджетної програми передбачає більшу кількість проектів, для кожного проекту додається окремий рядок.
** Заповнюється у разі, коли проект передбачає закупівлю товарів, послуг і робіт (зокрема будівельних, будівельно-ремонтних, монтажних, реставраційно-відновних, гірничих, пусконаладжуваних).
*** У разі наявності кількох підприємств/постачальників такі підприємці/постачальники зазначаються окремо у нових рядках в межах відповідного напрямку.
**** Надаються дані за кожним предметом закупівлі будівельних робіт, послуг, устаткування, обладнання, щодо якого замовником укладається договір.
***** Зазначається обсяг бюджетної заборгованості.
***** У разі невиконання планових показників надаються пояснення щодо причин розбіжностей між плановими та фактичними показниками та інформація про вжиті заходи для подолання відставання у строках/обсягах.

(найменування посади керівника) (підпис) (власне ім'я та прізвище).

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 697
Київ

Про внесення змін до Положення про Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства України

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до Положення про Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 липня 2025 р. № 903 «Деякі питання Міністерства економіки, довкілля та сільського господарства» (Офіційний вісник України, 2025 р., № 66, ст. 4566; 2026 р., № 7, ст. 618), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2026 р. № 697

**ЗМІНИ,
що вносяться до Положення
про Міністерство економіки, довкілля та сільського господарства України**

1. Абзац п'ятий пункту 1 після слів «державну інвестиційну політику» доповнити словами «, зокрема у сфері управління публічними інвестиціями».
2. В абзаці десятому підпункту 1 пункту 3 слова «державними інвестиціями» замінити словами «публічними інвестиціями».
3. У пункті 4:
1) у підпункті 37 слова «державними інвестиційними проектами» замінити словами «публічними інвестиціями»;
2) підпункти 39—43 викласти в такій редакції:
«39) забезпечує підготовку середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій, проведення моніторингу його реалізації та підготовки зведеного моніторингового звіту за результатами його реалізації;
40) забезпечує формування, ведення та актуалізацію переліку підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування для цілей підготовки та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави;
41) затверджує форми відомостей (інформації) щодо публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій, що вносяться до Єдиної інформаційної системи управління публічними інвестиційними проектами;
42) визначає (розраховує) реальну ставку дисконтування для проведення аналізу самоокупності публічних інвестиційних проектів;
43) забезпечує у межах компетенції проведення на державному рівні експертної оцінки публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій відповідно до вимог законодавства»;
3) підпункт 45 викласти в такій редакції:
«45) забезпечує відповідно до компетенції проведення оцінки результатів реалізації масштабних публічних інвестиційних проектів»;
4) доповнити пункт підпунктом 45¹ такого змісту:
«45¹) затверджує методичні рекомендації для центральних та місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування з питань впровадження реформи управління публічними інвестиціями»;
5) у підпункті 75 слова «державно-приватного партнерства» замінити словами «публічно-приватного партнерства»;
6) доповнити пункт підпунктами 246¹ і 246² такого змісту:
«246¹) готує пропозиції та здійснює координацію проведення переговорів між Україною та іншими державами щодо укладення міжнародних договорів у сфері захисту інвестицій, а саме двосторонніх угод про сприяння та взаємний захист інвестицій;
246²) здійснює організаційне та аналітичне забезпечення діяльності заступника керуючого від України — члена Ради керуючих Світового банку та керуючого у Правлінні Чорноморського банку торгівлі та розвитку».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 698
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2010 р. № 1242

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2010 р. № 1242 «Про затвердження зразка повідомлення про нотаріальне посвідчення договору оренди об'єктів нерухомості» (Офіційний вісник України, 2011 р., № 1, ст. 27) зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2026 р. № 698

**ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 29 грудня 2010 р. № 1242**

1. Пункт 2 постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2010 р. № 1242 «Про затвердження зразка повідомлення про нотаріальне посвідчення договору оренди об'єктів нерухомості» викласти в такій редакції:
«2. Установити, що повідомлення про нотаріальне посвідчення договорів оренди об'єктів нерухомості надсилають державні та приватні нотаріуси до контролюючих органів за податковою адресою платників податків (орендодавців) у день посвідчення таких договорів в електронній формі із застосуванням кваліфікованого електро-

ного підпису або удосконаленого електронного підпису, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису.».
2. Зразок повідомлення про нотаріальне посвідчення договору оренди об'єктів нерухомості, затверджений зазначеною постановою, викласти в такій редакції:
«ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 29 грудня 2010 р. № 1242
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2026 р. № 698)

ПОВІДОМЛЕННЯ про нотаріальне посвідчення договору оренди об'єктів нерухомості												
01	Відомості про нотаріуса											
	Найменування державної нотаріальної контори або прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) приватного нотаріуса, який вчинив нотаріальні дії з посвідчення договору оренди об'єктів нерухомості											
	Ідентифікаційний код* чи реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта**											
	Податкова адреса (місце проживання)	область/індекс										
		район										
місто (селище, село)												
вулиця												
номер будинку				кор-пус		но-мер квар-тири						
Номер телефону								Адреса електронної пошти				
02	Найменування контролюючого органу, до якого подається інформація***											
03	Відомості про орендодавця											
	Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)											
	Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта**											
Податкова адреса	область/індекс											
	район											
	місто (селище, село)											
	вулиця											
	номер будинку				кор-пус		номер квар-тири					
адресні дані****												
04	Відомості про орендаря											
	Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності)											
	Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта**											
05	Відомості про об'єкт орендованої нерухомості											
	Категорія об'єкта нерухомості*****				Площа орендованого об'єкта нерухомості, метрів квадратних				Сума орендної плати за місяць згідно з договором, гривень			
	Дата посвідчення договору*****				Строк дії договору				Номер запису в реєстрі для реєстрації нотаріальних дій			
Місцезнаходження	область/індекс											
	район											
	місто (селище, село)											
	вулиця											
	номер будинку				кор-пус		номер кварти-ри					

Надана інформація є достовірною.

Дата подання інформації*****

Завідуючий державної нотаріальної контори або приватний нотаріус (підпис) МП (за наявності) (власне ім'я та прізвище)

* Зазначається код згідно з Єдиним державним реєстром юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань.
** Зазначається серія (за наявності) та номер паспорта громадянина України для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті громадянина України.
*** Подається до контролюючого органу за податковою адресою платника податку — орендодавця.
**** Заповнюється адреса в державі нерезидента — для іноземців та осіб без громадянства, які не мають постійного місця проживання в Україні, але відповідно до законодавства зобов'язані сплачувати податки в Україні.
***** Зазначається цифрами категорія об'єкта нерухомості: 1 — земельна ділянка; 2 — житловий будинок (садовий, дачний); 3 — квартира; 4 — нежитлова (комерційна) нерухомість; 5 — склад, виробниче приміщення; 6 — інше нерухоме майно.
***** Зазначається у форматі ДД.ММ.РРРР, де ДД — день, ММ — місяць, РРРР — рік.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 699
Київ

Про внесення змін до Положення про Міністерство юстиції України

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Внести до Положення про Міністерство юстиції України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 2 липня 2014 р. № 228 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 54, ст. 1455; 2016 р., № 42, ст. 1578; 2020 р., № 42, ст. 1360; 2023 р., № 62, ст. 3514; 2025 р., № 96, ст. 6742), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 4 червня 2026 р. № 699

**ЗМІНИ,
що вносяться до Положення про Міністерство юстиції України**

1. Абзац другий пункту 1 після слів «Європейського суду з прав людини»;» доповнити словами «у сфері захисту прав та інтересів України під час урегулювання спорів, розгляду в закордонних юрисдикційних органах справ за участю іноземного суб'єкта та України»;.
2. У пункті 3:
1) у підпункті 4 слова «: здійснення захисту інтересів України під час урегулювання спорів і розгляду в закордонних юрисдикційних органах справ за участю іноземних суб'єктів та України» виключити;
2) доповнити пункт підпунктом 4¹ такого змісту:
«4¹) забезпечення формування та реалізації державної політики у сфері захисту прав та інтересів України під час урегулювання спорів, розгляду в закордонних юрисдикційних органах справ за участю іноземного суб'єкта та України»;.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 700
Київ

Про визнання такими, що втратили чинність, постанов Кабінету Міністрів України від 5 жовтня 2009 р. № 1122 і від 21 серпня 2013 р. № 607

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Визнати такими, що втратили чинність:
постанову Кабінету Міністрів України від 5 жовтня 2009 р. № 1122 «Питання штатного розпису дошкільних навчальних закладів» (Офіційний вісник України, 2009 р., № 81, ст. 2751);
постанову Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2013 р. № 607 «Про затвердження Державного стандарту початкової загальної освіти для дітей з особливими освітніми потребами» (Офіційний вісник України, 2013 р., № 68, ст. 2472).

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 703
Київ

Про визнання такою, що втратила чинність, постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 р. № 974

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Визнати такою, що втратила чинність, постанову Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 р. № 974 «Про визначення рівнів показників продуктивності наосної станції, яка передана у власність організації водокористувачів» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 71, ст. 4318).

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 4 червня 2026 р. № 716
Київ

Про затвердження Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Йорданського Хашимітського Королівства про скасування візових вимог для пред'явників дипломатичних або службових паспортів

Кабінет Міністрів України **постановляє**:
Затвердити Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Йорданського Хашимітського Королівства про скасування візових вимог для пред'явників дипломатичних або службових паспортів, вчинену 29 березня 2026 р. у м. Аммані.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2026 р. № 503-р
Київ

Про внесення змін у додатки до Державної цільової програми комплексного водозабезпечення територій, які зазнали впливу воєнних дій, на період до 2030 року

Внести у додатки до Державної цільової програми комплексного водозабезпечення територій, які зазнали впливу воєнних дій, на період до 2030 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17 вересня 2024 р. № 884 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 87, ст. 5545; 2025 р., № 77, ст. 5302, № 78, ст. 5353), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 503-р

ЗМІНИ,
що вносяться у додатки до Державної цільової програми комплексного водозабезпечення територій, які зазнали впливу воєнних дій, на період до 2030 року

1. У пункті 7 додатка 1 у таблиці:
1) у позиції «Державний бюджет» цифри «8246,97» і «1602,758» замінити відповідно цифрами «8337,886» і «1693,674»;
2) у позиції «Усього» цифри «54187,411» і «10740,838» замінити відповідно цифрами «54278,327» і «10831,754».
2. У додатку 2:
1) у пункті 1:
підпункт 27¹ викласти в такій редакції:

«Найменування за-вдання	Найменування по-казника	Разом	Значення показника							Найменування заходу	Головний розпорядник бюджетних коштів	Джерела фінансу-вання (державний, місцевий бюджет, інші)	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання за-вдань, млн. гривень	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань за роками, млн. гривень						
			2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030					2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
	обсяг наповнення каскаду водосховищ з метою сталого во-допостачання насе-лення та промисло-вості, млн. куб. ме-трів	14,7		7,7	7					Миколаївська область Держводагентство		державний бюджет	68,832		34,416	34,416»;				
доповнити пункт підпунктом 30 ¹ такого змісту:																				

«Найменування за-вдання	Найменування показника	Разом	Значення показника							Найменування заходу	Головний розпорядник бюджетних коштів	Джерела фінансу-вання (державний, місцевий бюджет, інші)	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання за-вдань, млн. гривень	Прогнозний обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань за роками, млн. гривень						
			2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030					2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
	обсяг наповнення водосхо-вищ з метою сталого во-допостачання населення та промисловості, млн. куб. метрів	85			85					Одеська область Держрибагентство		державний бюджет	45,5			45,5				
	придбання обладнання, одиниць	4			4					Одеська обласна дер-жавна адміністрація		державний бюджет	11			11»;				

- 2) у позиції «Разом за завданням 1 цифри «47432,902» і «9796,938» замінити відповідно цифрами «47523,818» і «9887,854»;
у тому числі»:
у позиції «державний бюджет» цифри «6134,180» і «1195,858» замінити відповідно цифрами «6225,096» і «1286,774»;
3) у позиції «Усього за програмою цифри «54187,411» і «10740,838» замінити відповідно цифрами «54278,327» і «10831,754»;
у тому числі»:
у позиції «державний бюджет» цифри «8246,97» і «1602,758» замінити відповідно цифрами «8337,886» і «1693,674».
3. У завданні 1 «Спорудження систем водозабезпечення 1» додатка 3:
1) позицію

«Найменування завдання	Найменування показників виконання завдання	Одиниця виміру	Значення показників							
			усього	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
	обсяг перекачаної води	млн. куб. метрів	963,38	193, 89	384,74	384,75»				
замінити такою позицією:										
«Найменування завдання	Найменування показників виконання завдання	Одиниця виміру	Значення показників							
			усього	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030
	обсяг перекачаної води	млн. куб. метрів	1056,08	193, 89	384,74	476,75»;				

- 2) позицію
- | «Найменування завдання | Найменування показни-ків виконання завдання | Одиниця ви-міру | Значення показників | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|-----------------|------------------------|--|--|------|------|------|------|------|------|------|------|
| | | | у тому числі за роками | | | | | | | | | | |
| | придбання обладнання | —»— | 100 | | | 100» | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 |

- замінити такою позицією
- | «Найменування завдання | Найменування показни-ків виконання завдання | Одиниця ви-міру | Значення показників | | | | | | | | | | |
|------------------------|---|-----------------|------------------------|--|--|-------|------|------|------|------|------|------|------|
| | | | у тому числі за роками | | | | | | | | | | |
| | придбання обладнання | —»— | 104 | | | 104». | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 |

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2026 р. № 506-р
Київ

Про розміщення Міністерства молоді та спорту

Взяти до відома, що Міністерство молоді та спорту розміщується за адресою: м. Київ, вул. Еспланадна, 42.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2026 р. № 507-р
Київ

Про затвердження інвестиційного плану державного підприємства редакції газети «Урядовий кур'єр» на 2027—2029 роки

Затвердити інвестиційний план державного підприємства редакції газети «Урядовий кур'єр» на 2027—2029 роки, що дода-ється до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2026 р. № 508-р
Київ

Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2026 р. № 298

Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2026 р. № 298 «Деякі питання проведення аукціонів з розпо-ділу квот підтримки відновлюваної енергетики на 2026 рік та встановлення індикативних прогнозних показників річних квот під-тримки на 2027— 2029 роки» зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 508-р

ЗМІНИ,
що вносяться до розпорядження Кабінету Міністрів України від 1 квітня 2026 р. № 298

1. У розпорядженні:
1) у назві розпорядження та підпункті 3 пункту 1 цифри «2029» замінити цифрами «2030»;
2) абзац третій підпункту 4 пункту 1 після слів «малими гідроелектростанціями)» доповнити словами «, а також з енергії соняч-ного випромінювання, що включають установку зберігання енергії».
2. Додатки 1 і 2 до розпорядження викласти в такій редакції:

«Додаток 1
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 1 квітня 2026 р. № 298
(в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 508-р)

РІЧНА КВОТА
підтримки суб'єктів господарювання, які виробляють електричну енергію з альтернативних джерел енергії, на 2026 рік

Найменування показника	Одиниця виміру, кВт
Річна квота підтримки, у тому числі з: енергії сонячного випромінювання	1000 000
енергії сонячного випромінювання разом з установкою зберігання енергії	50 000
енергії вітру	100 000
інших видів альтернативних джерел енергії (крім енергії сонячного випромінювання, енергії ві-тру, доменного та коксівного газів, а з використанням гідроенергії — виробленої лише мікро-, міні- та малими гідроелектростанціями)	700 000
	150 000

Додаток 2
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 1 квітня 2026 р. № 298
(в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 508-р)

ГРАФІК
проведення аукціонів з розподілу квоти підтримки на 2026 рік

Тип аукціону	Вид альтернативного джерела енергії	Місцерозташування об'єкта електроенерге-тики (черги/пускового комплексу)	Період прове-дження	Лот, кВт	У тому числі	
					річна кво-та підтрим-ки, кВт	додаткова річ-на квота під-тримки, кВт
1. Аукціон за-критого типу	енергія сонячного випромінювання	вся територія*	вересень	50 000	50 000	
2. Аукціон за-критого типу	енергія сонячного випромінювання ра-зом з установкою зберігання енергії	вся територія*	вересень	100 000	100 000	
3. Аукціон за-критого типу	енергія вітру	вся територія*	вересень	700 000	700 000	
4. Аукціон за-критого типу	інші види альтернативних джерел енергії (крім енергії сонячного ви-промінювання, енергії вітру, домен-ного та коксівного газів, а з викорис-танням гідроенергії — виробленої ли-ше мікро-, міні- та малими гідроелек-тростанціями)	вся територія*	жовтень	150 000	150 000	

* Крім територій активних бойових дій, територій активних бойових дій, на яких функціонують державні електронні інформаційні ресурси або тим-часово окупованих Російською Федерацією територій України, включених до переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасо-во окупованих Російською Федерацією, затвердженого Мінрозвиту, для яких не визначена дата завершення бойових дій або тимчасової окупації.

Пріоритет надається встановленню річних квот підтримки із визначенням місцерозташування об'єкта електроенергетики (черги/пускового комплек-су) в Північному, Південному, Дніпровському та Центральному регіонах Об'єднаній енергетичній системи України.»;

- 3) додаток 3 викласти в такій редакції:

«Додаток 3
до розпорядження Кабінету Міністрів України
від 1 квітня 2026 р. № 298
(в редакції розпорядження Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 508-р)

ІНДИКАТИВНІ ПРОГНОЗНІ ПОКАЗНИКИ
річних квот підтримки суб'єктів господарювання, які виробляють електричну енергію з альтернативних джерел енергії, на 2027—2030 роки

Найменування показника	Одиниця виміру, кВт			
	2027	2028	2029	2030
Індикативний прогнозний показник річної квоти підтримки, у тому числі з:	359 000	386 200	404 400	425 800
енергії сонячного випромінювання*	15 000	16 000	17 000	18 000
енергії сонячного випромінювання разом з установкою зберігання енергії	30 000	31 200	32 400	34 800
енергії вітру	173 000	183 000	193 000	203 000
біомаси	39 000	44 000	46 000	48 000
біогазу	21 000	28 000	29 000	29 000
гідроенергії, виробленої лише мікро-, міні- та малими гідроелектростанціями	5 000	5 000	5 000	5 000
геотермальної енергії	1 000	1 000	1 000	1 000

* Пріоритет надається встановленню річних квот підтримки з визначенням місцерозташування об'єкта електроенергетики (черги/пускового комп-лексу) в Північному, Південному, Дніпровському та Центральному регіонах Об'єднаній енергетичній системи України.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 27 травня 2026 р. № 514-р
Київ

Про припинення приватизації об'єктів малої приватизації державної власності

Припинити приватизацію нежитлових будівель, що розташовані за адресою: вул. Торгова, 61, м. Миколаїв. Фонду державного майна вжити заходів до припинення приватизації зазначених об'єктів.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ОГОЛОШЕННЯ

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИРОК Основ'янський районний суд міста Харкова повідомляє про винесений у спеціальному судовому провадженні вирок від 28 квітня 2026 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань №1202322000000474 від 28.04.2023, за обвинуваченням Загоруйка Євгена Миколайовича, 16.07.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Вироком Основ'янського районного суду міста Харкова від 28 квітня 2026 року Загоруйку Євгена Миколайовича, 16.07.1987 року народження, визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначити йому покарання у виді позбавлення волі строком на 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах на строк 10 (десять) років та з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю. Строк відбування основного покарання Загоруйку Євгену Миколайовичу, 16.07.1987 року народження, рахувати з моменту приведення вироку до виконання, тобто з моменту фактичного його затримання. Строк додаткового покарання у виді позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах рахувати з моменту відбуття Загоруйком Євгеном Миколайовичем, 16.07.1987 року народження, основного покарання. Запобіжний захід, застосований до Загоруйка Євгена Миколайовича, 16.07.1987 року народження, у виді тримання під вартою після затримання залишити без змін до набрання вироком законної сили. Стягнути із Загоруйка Євгена Миколайовича на користь держави витрати, пов'язані з проведенням експертним дослідженням зха №СЕ-19/121-24/28019-ПЧ від 09.10.2024 в сумі 9550,80 грн. Вирок суду може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду шляхом подачі апеляції через Основ'янський районний суд міста Харкова протягом 30 днів з дня його проголошення. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Відповідно до положень частини третьої статті 400 КПК України, якщо апеляційну скаргу подано обвинуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціального судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинуваченим підтвердження наявності поважних причин, передбачених статтею 138 цього Кодексу, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального провадження до суду апеляційної інстанції з дотриманням правил, передбачених статтею 399 цього Кодексу. З моменту опублікування вироку відносно обвинуваченого Загоруйка Є.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з його змістом. <i>Суддя А. О.Шиховцова</i>		
У провадженні Шевченківського районного суду м. Харкова <i>під головуванням судді Щепіхіної В. В.</i> перебуває кримінальне провадження №12023220000001319 від 14.11.2023 за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, уродженця села Новотошківське Луганської області, громадянина України. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 7 листопада 2025 року постановлено призначити підготовче судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №12023220000001319 від 14.11.2023 року за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 18, ч. 1 ст. 438 КК. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 26.02.2026 року постановлено здійснювати розгляд даного кримінального провадження за відсутності обвинуваченої Пузирьова В. М. (<i>in absentia</i>) в порядку спеціального судового провадження. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Харкова від 25.03.2026 року постановлено призначити судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023220000001319 від 14.11.2023 року, за обвинуваченням Пузирьова Василя Миколайовича, 07.04.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО Пузирьову Василю Миколайовичу, 07.04.1982 року народження, необхідно з'явитись в судове засідання у справі №638/21904/25 12.06.2026 об 11 год. 00 хв. до Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, буд. 52-В (каб.118), відповідно до вимог ст. ст. 135, 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. <i>Головуючий суддя Щепіхіна В. В.</i>		
Холодногірський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Рогинську Маргариту Володимирівну, 12.06.1959 року народження, яка зареєстрована за адресою: м. Харків вул. Дмитра Вишневецького, 26, остання відоме місце проживання за адресою: м. Харків, вул. Дмитра Вишневецького, 26 у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань №22023220000001500 від 08.11.2023 року, за обвинуваченням Рогинської Маргарити Володимирівни, 12 червня 1959 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 436-1, ч. 1 ст. 110 КК України (судова справа №642/6919/24, провадження №1-кп/642/201/26). Судове засідання призначене на 12.06.2026 на 10 год. 00 хв. та відбуватись в приміщенні Холодногірського районного суду м. Харкова (м. Харків, вул. Полтавський шлях, 20). Виклик обвинуваченої Рогинської Маргарити Володимирівни, 12 червня 1959 року народження, для участі у судовому засіданні здійснити через оголошення на офіційному вебсайті судової влади України. З моменту опублікування повістки обвинуваченої Рогинської М.В. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження вона вважається належним чином ознайомленою з її змістом Одночасно повідомляємо, що ухвалою Ленінського районного суду м. Харкова від 16.12.2024 було задоволене клопотання прокурора про здійснення спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченої стосовно Рогинської М.В. Крім цього, ухвалою Ленінського районного суду м. Харкова від 07.01.2025 у зазначеному вище кримінальному провадженні закрито підготовче судове засідання. Справа призначена до судового розгляду на 12.06.2026 на 10 год. 00 хв. З зазначеними вище ухвалами суду можна ознайомитись в Єдиному Державному реєстрі судових рішень на вебсайті: https://reyestr.court.gov.ua/, вказавши в полі форми пошуку «Справа №» номер справи 642/6919/24. <i>Головуючий суддя у справі Семен БАЛАБАЙ</i>		

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ ВИРОКУ Чугувський міський суд Харківської області повідомляє Політова Антона Олексійовича, 25.05.1987 р.н., що 28 квітня 2026 року в межах кримінального провадження №636/2365/24 (зареєстровано в ЕРДР 21.08.2023 за №12023000000001511) відносно Політова Антона Олексійовича, 25.05.1987 р.н., за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, ухвалено обвинувальний вирок і призначено покарання. Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Харківського апеляційного суду через Чугувський міський суд Харківської області протягом тридцяти до з дня проголошення вироку суду. Зі змістом вироку суду обвинувачений Політов А.О. може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. <i>Суддя Юрій ГНІЗДИЛОВ</i>		
Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Погорелова Михайла Олександровича, 04.07.1990 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, сел. Дворічанське, вул. Зелена,2), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 115 КК України, в підготовчє засідання, яке відбудеться 12.06.2026 о 09-30 години (справа №644/ 9641 /25, н.п. 1-кп/644/ 116 /26). Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1 <i>під головуванням судді Сітало А.К.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.		
Поваляев Руслан Миколайович вул. Менжинського б. 13 м. Вовчанськ, Харківська обл. Чугувський район У провадженні Чугувського міського суду Харківської області перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Поваляєва Руслана Миколайовича за ч. 7 ст. 111-1 КК України, стосовно якого здійснювалося спеціальне досудове розслідування (справа №636/2588/24, провадження №1-кп/636/539/26 від 27.03.2026 року). Суд викликає обвинуваченого Поваляєва Руслана Миколайовича у судовє засідання, яке відбудеться 12.06.2026 року о 13 год. 00 хв. <i>під головуванням судді Карімова І.В.</i> в приміщенні Чугувського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №2. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.		
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ 14 травня 2026 року Шевченківським районним судом м. Харкова ухвалено вирок у справі №638/6991/23, провадження №1-кп/638/586/26, на підставі якого Подольську Олену Володимирівну, 06.04.1981 року народження, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та призначено їй покарання у виді позбавлення волі на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією усього майна, належного їй на праві власності, та з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах, в органах державної влади, місцевого самоврядування та підприємствах, установах, організаціях, створених органами влади та місцевого самоврядування, строком на 3 (три) роки. Також на підставі приписів ст. 54 КК України засуджену Подольську Олену Володимирівну, 06.04.1981 року народження, позбавлено спеціального звання «майор поліції». Учасниками судового провадження на вирок можуть бути подані апеляційні скарги до Харківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Зі змістом вироку обвинувачена може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua). Також копії вироку, що підлягають врученню обвинуваченій, були направлені її захиснику відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України. <i>Головуючий суддя Щепіхіна В. В.</i>		

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ 11 травня 2026 року Шевченківським районним судом м. Харкова ухвалено вирок у справі №638/17597/23, провадження №1-кп/638/658/26, яким Завалішину Галину Миколаївну, 18.05.1975 року народження, уродженку м. Ізюм Ізюмського району Харківської області, з вищою освітою, заміжно, зареєстровану за адресою: Харківська область, Ізюмський район, м. Ізюм, вул. Капітана Орлова, буд. 7, кв. 19, визнано винною у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у виді позбавлення волі на строк 7 (сім) років з позбавленням права обіймати певні посади або займатися певною діяльністю на строк 10 (десять) років та з конфіскацією майна. На вирок можуть бути подані учасниками судового провадження апеляційні скарги до Харківського апеляційного суду протягом тридцяти днів з моменту його проголошення. Зі змістом вироку суду засуджений може ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reyestr.court.gov.ua). <i>Суддя Вікторія ЯКОВЛЕВА</i>		
Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Веснянцева Миколу Анатолійовича, 12.07.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: вул. Центральна , буд. 30, кв. 37, смт Куп'янськ-Вузловий, Куп'янський р-н, Харківська обл., 63701, у судовє засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023220000000335 від 11.03.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 12 червня 2026 року о 14 год 00 хв у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя у справі Серпутько Д.Є.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.		
Індустріальний районний суд м. Харкова викликає Ушкаленка Максима Миколайовича, 21.01.1983 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України (останнє відоме місце проживання: Харківська область, м. Чугуїв, вул. Горішного, 130, кв. 12), в судові засідання, які відбудуться 12.06.2026 року о 12-00 годині та 25.06.2026 року об 11-00 годині (справа №644/685/24, провадження №1-кп/644/48/26).Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судові засідання відбудуться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1 <i>під головуванням судді Сітало А.К.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.		
ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення Харківським районним судом Харківської області ухвали від 08.05.2023 про здійснення спеціального судового провадження стосовно Погребняка О.С. Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 08.05.2023 постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кримінальному провадженні №12022221340000284 від 29.09.2022 за обвинуваченням Погребняка Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА про виклик Погребняка О.С. Харківський районний суд Харківської області повідомляє, що 12.06.2026 р. о 12 год. 00 хв. у справі №635/114/23, провадження 1-кп/635/37/2023, у кримінальному провадженні №12022221340000284 від 29.09.2022 за обвинуваченням Погребняка Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, відбудеться судове засідання в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Скороди,18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені у ст.ст. 139, 323 КПК України. <i>Суддя Тетяна ДАНИЛЕНКО</i>		

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Кашурнікової Марини Вікторівни, 25.03.1977 року народження Ухвалою слідчого судді Сторожного районного суду міста Дніпра від 08.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025050000001114 від 23.12.2025 стосовно Кашурнікової Марини Вікторівни, 25.03.1977 року народження, громадянки України, уродженки міста Кіровське Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Кіровське, пров. Космічний, 1, кв. 87, РНОКПП 2820815301, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Кашурнікова Марина Вікторівна, 25.03.1977 року народження, уродженка міста Кіровське Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Кіровське, пров. Космічний, 1, кв. 87, РНОКПП 2820815301, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України Вам необхідно з'явитись 15.06.2026 на 09 год. 30 хв. до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Піщанка О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22025050000001114 від 23.12.2025, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.		
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 08.06.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Смолязі Олені Олексіївні, 20.09.1963 р.н., уродженці м. Усть-Кут Іркутської області російської федерації, громадянці України, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Кам'янсько-Дніпровський район, с. Благівіщенка, вул. Кірова, буд. 109, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Смолягу Олену Олексіївну, 20.09.1963 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій як підозрювану у кримінальному провадженні № 22022080000002478, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.12.2022, де вона є підозрюваною, у період часу з 10:00 до 12 год. 00 хв. 13.06.2026, з 10:00 до 12 год. 00 хв. 14.06.2026 та з 10:00 до 12 год. 00 хв. 15.06.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.		

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддено ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Саакяна Вардана Сержиковича, 16.07.1976 року народження

Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Полтава 05.06.2026 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування в кримінальному прова-
дженні № 42024172020000044, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань
31.12.2024 стосовно Саакяна Вардана Сержиковича, 16.07.1976 року народження, заре-
єстрованого за адресою: вул. Івана Мазепи, 9, кв. 94, сел. Диканька, Полтавського райо-
ну Полтавської області, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Саакяна Вардана Сержиковича, 16.07.1976 року народження

Громадянин України Саакян Вардан Сержикович, 16.07.1976 року народження, уродже-
нець м. Кіровоакан, Республіка Вірменія, зареєстрований за адресою: вул. Івана Мазепи, 9,
кв. 94, сел. Диканька Полтавського району Полтавської області, на підставі ст. ст. 133, 135,
297-5 КПК України Вам необхідно з’явитись 12.06.2026 в період часу з 09 год. 00 хв. до 12
год. 00 хв. до слідчого СВ ВП № 2 Полтавського РУП ГУНП в Полтавській області за адре-
сою: вул. Газовиків, 1, сел. Диканька Полтавського району Полтавської області, каб. № 4
для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувально-
го акта з додатками у кримінальному провадженні № 42024172020000044, внесеному до
Єдиного реєстру досудових розслідувань 31.12.2024, в якому Ви є підозрюваним у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 191 КК України.
Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, пе-
релік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК
України.

Повістка про виклик

Шевченківський районний суд міста Полтави викликає об-
винувачену Лободу Оксану Василівну, 09.07.1979 року наро-
дження, у кримінальному провадженні №22024170000000231
від 30.09.2024 року за її обвинуваченням у вчиненні криміналь-
них правопорушень (злочинів), передбачених ч. 6 ст. 111-1,
ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 436-2 КК України (ЄУН №554/1712/26), в
судові засідання, призначені на 01 липня 2026 року о 14:45 го-
дині; 13 липня 2026 року о 10:30 годині; 23 липня 2026 року
об 11:30 годині; 10 серпня 2026 року об 11:30 годині в примі-
щенні Шевченківського районного суду міста Полтави за адре-
сою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5 в залі судового засідан-
ня **під головуванням судді Сметаніної А.В., суддів Лизенка А.В.,
Горбунової Я.М.**
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.
У разі неявки обвинуваченої до суду з моменту опублікуван-
ня повісток про виклик у ЗМІ обвинувачена вважається озна-
йомленою з їхнім змістом та повідомленою про дати, час та
місце проведення судових засідань.

Повідомлення про проведення конкурсу

Служба зовнішньої розвідки України, яка є організатором кон-
курсу, повідомляє про проведення конкурсу з відбору пропозицій
щодо будівництва житла на земельній ділянці площею 0,1242 га,
кадастровий номер 7310136300:18:001:0069, що розташована за
адресою: Чернівецька область, м. Чернівці, вул. Йозефа Шумпе-
тера, 15.
Розрахункова частка житла Служби зовнішньої розвідки України
складає не менше ніж 299,1 кв. м.
Кількість квартир, яку отримає Служба зовнішньої розвідки
України - не менш як 5 (п’ять) квартир.
Конкурс відбудеться 02.07.2026 о 10:00 за адресою: м. Київ,
вул. Нагірна, 24/1.
Розмір реєстраційного внеску, що сплачує учасник конкурсу,
становить 1700,00 грн. Платіжні реквізити для перерахування реє-
страційного внеску наведено в конкурсній документації.
Прийняття конкурсних пропозицій, надання роз’яснень і до-
даткової інформації щодо предмета конкурсу проводяться кон-
курсною комісією за адресою: м. Київ, вул. Нагірна, 24/1, у робо-
чі дні тижня з 09.00 до 13.00 та з 14.00 до 18.00 і завершується
01.07.2026 о 18.00.
Конкурсну документацію розміщено на офіційному вебсай-
ті СЗРУ <http://www.szru.gov.ua>, а також вона надається конкурс-
ною комісією до 18.00 01.07.2026 за адресою: м. Київ, вул. Нагір-
на, 24/1, у робочі дні тижня з 09.00 до 13.00 та з 14.00 до 18.00.
Контактна особа: Бондаренко Андрій Анатолійович, тел. (044)
481-66-18.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

сонячно

мінлива
хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря-
м
вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ
НА 10 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+13..+18	+23..+28	Черкаська	+13..+18	+23..+28
Житомирська	+12..+17	+22..+27	Кіровоградська	+13..+18	+23..+28
Чернігівська	+13..+18	+23..+28	Полтавська	+13..+18	+23..+28
Сумська	+11..+16	+23..+28	Дніпропетровська	+13..+18	+23..+28
Закарпатська	+13..+18	+25..+30	Одеська	+13..+18	+23..+28
Рівненська	+11..+16	+22..+27	Миколаївська	+13..+18	+23..+28
Львівська	+12..+17	+20..+25	Херсонська	+14..+19	+23..+28
Івано-Франківська	+12..+17	+22..+27	Запорізька	+15..+20	+23..+28
Волинська	+12..+17	+20..+25	Харківська	+11..+16	+23..+28
Хмельницька	+13..+18	+22..+27	Донецька	+13..+18	+23..+28
Чернівецька	+12..+17	+22..+27	Луганська	+11..+16	+23..+28
Тернопільська	+12..+17	+22..+27	Крим	+13..+18	+23..+28
Вінницька	+12..+17	+22..+27	Київ	+14..+16	+24..+26

УкрГідрометцентр

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного ко-
мітету України повідомляє, що у зв’язку з неможливістю вручення ви-
тягу з рішення «Про порушення законодавства про захист економічної
конкуренції та накладення штрафу» від 14.05.2026 №65/35-р/к у справі
№65/18-10/2026 Ткаченко Марії Олександрівні за її останнім відомим міс-
цем проживання вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Ан-
тимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті
Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольно-
го комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

12 січня 2026 року приватним нотаріусом Одеського
міського нотаріального округу Стаценко О.С. було заве-
дено спадкову справу після смерті **Баранова Сергія Ми-
хайловича**, 27 березня 1956 року народження, який по-
мер 04 січня 2026 року, місце народження: Одеська обл.,
Арцизький р-н, с. Вознесенка. Запрошуємо спадкоємців
померлого Баранова Сергія Михайловича звернутись до
Стаценко О.С., приватного нотаріуса Одеського місько-
го нотаріального округу, з питань оформлення спадщи-
ни за адресою: м. Одеса, вул. Італійська, буд. 49, графік
роботи: понеділок — п’ятниця з 9.00 години до 19.00 го-
дини, субота з 10.00 години до 14.00 години, телефон
для зв’язку: (050) 363-33-66, у встановлений законодав-
ством строк.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ
прийняла рішення від 07.05.2026 №60/81-р/к у справі
№225/60/286-рп/к.25 про вчинення ТОВ «Укргеокон» пору-
шення ЗЕК, передбаченого п. 13 ст. 50 ЗУ «Про захист еконо-
мічної конкуренції». Рішенням накладено штраф на ТОВ «Укр-
геокон» - 2000 грн.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ
прийняла рішення від 14.05.2026 №60/93-р/к у справі
№223/60/284-рп/к.25 про вчинення ТОВ «Компанія кит діджи-
тал» порушення ЗЕК, передбаченого п. 13 ст. 50 ЗУ «Про за-
хист економічної конкуренції». Рішенням накладено штраф
на ТОВ «Компанія кит діджитал» - 34 000 грн.

Південне міжобласне територіальне відділення Антимонопольного ко-
мітету України повідомляє, що у зв’язку з неможливістю вручення ви-
тягу з рішення «Про порушення законодавства про захист економічної
конкуренції та накладення штрафу» від 14.05.2026 №65/34-р/к у справі
№65/16-10/2026 Ткаченко Марії Олександрівні за її останнім відомим міс-
цем проживання вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті Ан-
тимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті
Південного міжобласного територіального відділення Антимонопольно-
го комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південне міжобласне територіальне
відділення Антимонопольного комітету
України повідомляє, що у зв’язку з немож-
ливістю вручення витягу з рішення «Про
порушення законодавства про захист еко-
номічної конкуренції та накладення штра-
фу» від 14.05.2026 №65/37-р/к у спра-
ві №65/08-10/2026 товариству з обмеже-
ною відповідальністю «Шеврон-Оберіг» за
його юридичною адресою вказане рішен-
ня розміщено на офіційному вебсайті Ан-
тимонопольного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті
Південного міжобласного територіаль-
ного відділення Антимонопольного комі-
тету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

Південне міжобласне територіальне
відділення Антимонопольного комітету
України повідомляє, що у зв’язку з немож-
ливістю вручення витягів з рішення «Про
порушення законодавства про захист еко-
номічної конкуренції та накладення штра-
фу» від 14.05.2026 №65/36-р/к у спра-
ві №65/28-10/2026 товариству з обмеже-
ною відповідальністю «Інтер Метком» та
товариству з обмеженою відповідальніс-
тю «Меттранс Сервіс» за їхніми юридич-
ними адресами вказане рішення розмі-
щено на офіційному вебсайті Антимоно-
польного комітету України (<https://amcu.gov.ua>), а саме субсайті Південного між-
обласного територіального відділення Ан-
тимонопольного комітету України (<https://southmtv.amcu.gov.ua>).

ПОВІСТКА

про виклик підозрюваної Ярини Н.О.
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрювана Ярина Наталія Олександрівна, 08.07.1977 року народження, урод-
женка м. Луганськ Луганської області, зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, м. Хрустальний (до 2016 року — м. Красний Луч), вул. Новоросійська, б. 8,
кв. 1, яка проживає у не встановленому досудовим розслідуванням місці на тим-
часово окупованій території Луганської області, громадянка України, відповідно до
ст.ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно з’явитись 15.06.2026 на 09:00 у
слідчий відділ УСБУ в Черкаській області до слідчого в ОВС Чорної В.М. за адресою:
м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудового розслідування, відкриття
матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні
№ 22023250000000224 від 09.06.2023, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні зло-
чинів, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та поважні при-
чини неприбуття особи на виклик визначені у статтях 138-139 КПК України.

Втрачене Свідоцтво про право власності для прогулянкових суден на судно Ultra
515 SKS-15, номер корпусу PL 5103 з реєстраційним бортовим номером ua 0321
МА, власник Науменко Володимир Володимирович, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запо-
різької області Котляр А.І. викликає спадкоємців померлого 29.05.2025
року **КОРОСТЕЛЬОВА ВАСИЛЯ АНАТОЛІЙОВИЧА**, 1957 року народжен-
ня (звертатись протягом одного місяця з дня публікації за адресою:
Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 8 Березня, буд. 76, прим. 13, тел.
0978263618).

Перша запорізька державна нотаріальна контора повідомляє, що 20
червня 2025 року відкрилася спадщина після смерті гр. **Амельченка Ва-
лентина Тарасовича**, 21 березня 1939 року народження, який був заре-
єстрований за адресою: вул. Добровольчих батальйонів (назва до пере-
йменування: вул. Союзна), буд. 75, кв. 47, м. Запоріжжя, Запорізька обл.
Розшукується спадкоємець — гр. **Амельченко Віталій Валентинович**,
17 липня 1970 року народження.
Прохання звертатись в Першу запорізьку державну нотаріальну конто-
ру за адресою: Північне шосе, буд. 3в, м. Запоріжжя, тел. +380632035616,
до 15 липня 2026 року.

Втрачений атестат про повну загальну середню освіту серії АН
№38512752, виданий Державним навчальним закладом «Севєродонець-
ке вище професійне училище» 30.06.2010 року на ім'я Холодкова Альона
Сергіївна, вважати недійсним.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пи-
липенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців
та заінтересованих осіб померлої 22.05.2026 року **Модушкової Емілії Пе-
трівни**, 14.12.1938 р.н., в строк до 22.11.2026 р.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу Пи-
липенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує спадкоємців
та заінтересованих осіб померлого 14.08.2023 року **Луценка Володимира
Никифоровича**, 09.10.1952 р.н., в строк до 20.06.2026 р.

Втрачений атестат про здобуття
повної загальної середньої освіти
КВ 12877638 від 20.06.2000 р.,
виданий спеціалізованою школою №246 м. Києва
на ім'я Провотар Антоніна Віталіївна, **вважати недійсним.**

Втрачене посвідчення
учасника бойових дій № УБД 897537,
видане на ім'я Муха Ігор Сергійович,
вважати недійсним.

Спадкоємців померлої 12.02.2025 року **Филипенко Клавдії Андріїв-
ни** просимо звернутися до приватного нотаріуса Херсонського місько-
го нотаріального округу Кличановської С.І. (вул. Соборна, буд. 4, кв. 27,
м. Херсон, Херсонська обл., Україна, 73003).

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор —
Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень
та обов’язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: adv@ukcc.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вівторок, середу, четвер,
п’ятницю та суботу
Зам. № 98 292

Листування з читачами тільки
на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність
інформації та реклами несуть автори
та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп’ютерному
центрі «Урядового кур’єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф»,
04073, Київ, вул. Марка Вовчка, 12/14
www.mega-poligraf.kiev.ua**

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур’єра» —

61035